

piazza Libertà, 2 - cap 30028 - Codice Fiscale e Partita IVA 00325190270 tel. +39 0431 516311 - fax +39 0431 516312 posta elettronica certificata (PEC): comune.sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it www.comunesanmichele.it

SETTORE LAVORI PUBBLICI SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI TRIENNIO 2015 – 2018. CIG: 63135190B3

DOMANDE DI INTERESSE GENERALE

DOMANDA: premesso che sul sito sono visionabili esclusivamente il bando e il disciplinare, si chiede se la restante documentazione tecnica (CSA, eventuali planimetrie...) venga consegnata al momento del sopralluogo. RISPOSTA: come indicato al p.to 7. del Bando di gara e ribadito nel Disciplinare di gara (p.to 10 lett.f)) "Il bando, il disciplinare di gara, il capitolato speciale d'appalto ed i documenti complementari sono visionabili e ottenibili in copia (a tal fine è necessario munirsi di Pen-Drive USB) presso l'Ufficio Tecnico Comunale - Settore LL.PP. dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 previo appuntamento (obbligatorio)".

DOMANDA: nel modello istanza che verrà consegnato al momento del sopralluogo, sono presenti solo i punti del disciplinare di cui al punto 1 (istanza di ammissione) lett. a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) k) l) m) n) o) p) q) r) s) oppure nello stesso modello sono presenti anche le dichiarazione relative ai punti 4 (fatturato) 7 (iscrizione alla CCIAA) 10 (legge 68/1999))?

RISPOSTA: al momento del sopralluogo verrà consegnato il solo "modello Istanza", quello relativo al subappalto ed il "modello offerta".

DOMANDA: relativamente al punto q dell'istanza di ammissione si chiede se il requisito risulta soddisfatto p.es con la presente tipologia: comune x: svolgimento di servizi cimiteriali presso n. 1 cimitero 5.000 abitanti comune y: svolgimento di servizi cimiteriali presso n. 1 cimiteri 3.000 abitanti comune z: svolgimento di servizi cimiteriali presso n. 3 cimiteri 3.000 abitanti e i 3 comuni non hanno nessuna relazione tra di loro (quindi non c'è una CUC) e sono in regioni diverse?

RISPOSTA: Si purché la gestione avvenga contemporaneamente nei cinque cimiteri.

Infatti come indicato al p.to 6 lett. d) del Disciplinare di gara requisiti minimi per l'ammissione alla gara sono:

- aver gestito, con regolarità e buon esito, negli ultimi 3 anni almeno 5 Cimiteri <u>contemporaneamente</u> (anche su diversi Comuni);

e

aver gestito, con regolarità e buon esito, negli ultimi tre anni servizi cimiteriali per uno o più Comuni che abbiano una popolazione complessiva sommata pari o superiore a 11.000 abitanti".